Acţionarii vor prezenta documentul de iden-
titate (buletin de identitate), iar reprezentanţii
acţionarilor – şi procura perfectată conform
legislaţiei în vigoare.

Relaţii la telefon: 022-27-22-56;
022-27-23-29.

Organul executiv „ESTATE GROUP” SA»

Rectificarea avizului SA “Drumuri – Edineţ”
publicat nr. 21 (642) din 25 mai 2016

A SE CITI URMăTORUL ALINIAT ASTFEL:
Comisia de cenzori pentru anul (2016) a fost întărită în următoarea componenţă: Petru Bugu,

Maria Cara şi Graur Livia.
Relaţii la tel: 0-246-2-84-96 Consiliul Societăţii

“Prut-80” S.A.
извещает, что 20 мая 2016г. (ре-
шение ликвидационной комиссии

S-a aprobat decizia pentru apelarea la
bancile RM cu propunerea de a rascum-
para creditele existente.

9. A autentifica semnăturile preşedintelui şi
al secretarului pe procesul-verbal de către
comisia de cenzori.

Agrofirma „CIMIŞLIA” SA
Raportul anual al Agrofirmei „CIMI-
ŞLIA” SA pentru anul 2015 a fost
publicat în ziarul „Capital Market”
nr. 14 (635) din 06 aprilie 2016.

Evenimente şi acţiuni ce afectează
activitatea financiar – economică

a „Agrofirma „CIMIŞLIA” SA:
1) reorganizarea emitentului, a persoanelor

afiliate lui – nu a avut loc;
2) adoptarea de către organul de conducere

Утвердить
размер оплаты труда членам Совета.
Утвердить срок полномочий – два года.
Утвердить резерв Совета.

8. Не утверждать решений по данному во-
просу повестки дня.

9. Утвердить Устав Combinatul de cereale
«Aur Alb» S. A в новой редакции.

Rectificare la anuntul
IM “Balteanca” SA

publicat in Ziarul Capital Market
N21(642)din 25 mai 2016 pagina 13.

SE VA CITI CORRECT:
“data petrecerii adunarii generale a actionari-

lor 17 mai 2016”

К сведению акционеров
АО «Basarabia-Nord»

В соответствии с решением Совета
АО «Basarabia-Nord» 25 мая 2016 года

в мун. Бэлць, проспект Викторией
90-А, состоялось очередное годовое
общее собрание акционеров в очной

Сегодня часть учеников покидает стены шко-
лы и своих преподавателей, вступая в новую
жизнь, а оставшиеся ребята встречают лето с
радостью и надеждой!

ПОПРАВКА
В материале «Решения Национальной комиссии» в №20 (641)

от 18.05.2016 по технически причинам была допущена ошибка.
В тексте о компании ASITO, вместо «оштрафована и предупре-
ждена об ответственности» следует читать «предупреждена о
возможности наложения штрафа».